Zarządzenie Nr 81/2017
z dnia 21.06.2017 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 81/2008 z dnia 11.08.2008 r. z późn. zm.
w sprawie: 
wprowadzenia regulaminów organizacji kursów prowadzonych w ramach szkolenia podyplomowego przez jednostki organizacyjne Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t.j. Uchwałą Senatu SUM Nr 35/2017 z dnia 25.03.2017 r.) zarządzam co następuje:  
§ 1
W Zarządzeniu Nr 81/2008 z dnia 11.08.2008 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 - „Regulamin organizacji kursów prowadzonych w ramach szkolenia podyplomowego przez jednostki organizacyjne Wydziału Lekarskiego w Katowicach, Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, Wydziału Nauk o Zdrowiu 
w Katowicach, Wydziały Zdrowia Publicznego w Bytomiu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach” otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 - „Regulamin organizacyjny kursów specjalizacyjnych i doskonalących prowadzonych w ramach szkolenia podyplomowego przez Kolegium Kształcenia Podyplomowego Wydziału farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  
§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia Podyplomowego 
i Ustawicznego.
§ 3

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

     Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
                                                                                           prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Ustawicznego,

· Dziekani 
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,

· Kwestor,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

